Caracteristicas operativas

Feso de servicio (tangue de
agua medio lleno)* kg

Feso de servicio (tangue de
agua medio lleno) kg

L x A x H (barra de mando en
posicion de trabajo) mm

Anchura del tambor mm
Digmefro del tambor mm

Altura vertical
libre {derecha/izquierda) mm

Proyeccion (derechalizguierda)
mm

Fuerza centrifuga - alto kM
Fuerza centrifuga - bajo kN

Frecuencia de vibraciones -
alto Hz

Frecuencia de vibraciones -
bajo Hz

Amplitud drum mm

Carga lineal - delante /
detras (estatico)® N/imm

Carga lineal - delante /
detras (estatico) Mfmm

Carga lineal - delante /
detrds (dindmico) - alto N/mm

Carga lineal - delante /
detras (dindmico) - bajo Nfmm

Fuerza iotal aplicado - alio® kM

Fuerza total aplicado - bajo*
kM

Fuerza total aplicado - alto kN
Fuerza total aplicado - bajo kM

Velocidad de
desplazamiento avance max.

RDTH

4

7164

2.366 ¥ 698 x 1.162

650

420

25,4

2003

2223

13,1

62,1

475

0,74

4617643

45/631

17,117 1

10,04 /10,04

294

20,2

293

201

4.5

RDO7He con protecciones

7514

7364

2.366 ¥ 695 ¥ 1.162

650

420

254

2093

2223

13,1

62,1

47 5

0,74

46/64

48163

17,1717,

10/ 10

296

204

2895

203

45

RD7Ye

7405

7255

2.366 ¥ 698 x 1.102

650

420

25

2093

222

131

62,1

475

0,74

42763

41162

17,1717 1

10710

291

190

29

19,8

4.5



Velocidad de

desplazamiento retroceso max.

kmih

Rendimiento superficial max.
mfh

Capacidad de ascenso con
vibracion %

Capacidad de ascenso sin
vibracion %

Datos del motor

Tipo de motor

Fabricante del motor
Cilindrada cm®
Revoluciones 1/min
Rendimiento de servicio kKW

Consumo de combustible I

Volimenes de llenado

Capacidad del tangue de
combustible |

Capacidad del
deposito combustible |

Capacidad del depdsito agua |

* para maguinas con protecciones

2.5

2.890

40

45

monocilindrico 4 ciclos de
diesel, refrigerado por aire

Hatz 1D425

445

2.600

6.1

1.4

60

2.5

2.890

40

45

monocilindrico 4 ciclos de
diesel, refrigerado por aire

Hatz 10425

445

2.600

6.1

1.4

60

2.5

2.800

40

45

monocilindrico 4 ciclos de
diesel, refrigerado por aire

Yanmar

435

2.700

6.1

54

60



